
Strana 1 (celkem 10) 
 

Smlouva o dílo 
na provedení: 

 

„Oprava MVTV 2 025“ 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „občanský zákoník“) 
 

č. smlouvy zhotovitele:  OU 18075 
č. smlouvy objednatele (CES): E635-S-2640/2018 

 

I. Smluvní strany 
 
1.1. Objednatel: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
sídlo:  Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:      70994234 
DIČ:   CZ70994234 
zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupen: Ing. Jiřím Machem, ředitelem Oblastního ředitelství Ostrava 
 
Adresa pro doručování korespondence: 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
 
bankovní spojení:    
č. účtu:                  

 
Zastoupení ve věcech smluvních: 
Ing. Jiří Macho, ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 
 
Zastoupení ve věcech technických: 
 
        

       na straně jedné (dále jen objednatel) 
 
 1.2. Zhotovitel: 

CZ LOKO, a.s. 
             Sídlo     : Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová  
            IČO :  61672131    

DIČ :  CZ61672131 
            
           zapsán v obchodním rejstříku u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2584           
   
           Zastoupen: Ing. Aleš Podolák – člen představenstva, Ing. Michal Holý – člen představenstva 

Bankovní spojení:  
č. účtu:    

         
Zastoupení ve věcech technických:   
ve věcech realizace (osoba se zvláštní způsobilostí – autorizovaná osoba)   
 

            
na straně druhé (dále jen zhotovitel) 

 



Strana 2 (celkem 10) 
 

výše uvedené smluvní strany uzavírají tuto 

 
smlouvu o dílo 

 
která se řídí českým právem, zejména potom občanským zákoníkem, Obchodními a platebními 
podmínkami na služby Správy železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „obchodní 

podmínky“), v platném znění 

II. Výchozí podklady a údaje 
  
2.1.  Název díla: „Oprava MVTV 2 025“ 
 
2.2.  Místo plnění: provozovna zhotovitele 
 
2.3. Dílo bude zhotoveno v souladu s následujícími dokumenty: 

- zadávací podmínky (výzva k podání nabídky vč. příloh, zadávací dokumentace) 
- nabídka zhotovitele doručená zadavateli (objednateli) dne 27.06.2018 
 

 

2.4. Zhotovitel prohlašuje, že dokumenty uvedené v této smlouvě a jejich přílohách mu byly 
předány před podpisem této smlouvy nebo je má k dispozici, že s jejich obsahem je seznámen, 
a že jejich obsah je pro něj závazný. 
 

2.5. Dále se zhotovitel zavazuje provést dílo v souladu s podmínkami stanovenými touto smlouvou 
o dílo, vč. jejích příloh. 

 
III. Předmět plnění 

 
3.1.  Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele, za podmínek dále 

stanovených v této smlouvě, vyvazovací opravu speciálního drážního vozidla MVTV 2 025 
(dále také jen „SDV“) v rozsahu dle předpisu S8 a výměnu opotřebovaných částí MVTV 
v souladu se zadávací dokumentací, které je v majetku objednatele, v níže uvedeném rozsahu 
(dále jen „dílo"), a závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj cenu ve 
smyslu čl. IV. této smlouvy. 

 
3.2.  Všeobecná specifikace předmětu plnění: 

provedení vyvazovací opravy – revize ve smyslu ust. čl. 137, v návaznosti na čl. 134 
a v rozsahu čl. 150 předpisu SŽDC S8 a dále podle technických podmínek vozidla 
a udržovacího řádu, který je součástí návodu k obsluze. Zároveň zhotovitel provede v rámci 
vyvazovací opravy práce specifikované v zadávací dokumentaci. Podrobná specifikace díla je 
obsažena v příloze „Rozsah a specifikace požadovaných prací zadavatele“. 

 
3.3.  Případné vícepráce, které se vyskytnou nad rámec předmětu plnění a cenové nabídky 

zhotovitele, budou řešeny podle platné právní úpravy pro zadávání veřejných zakázek a interní 
směrnice objednatele. Veškeré vícepráce musí být vždy předem písemně odsouhlaseny oběma 
smluvními stranami, a to formou písemného dodatku k této smlouvě.  

 
IV. Termín plnění 

 
4.1.  Plnění dle této smlouvy bude poskytnuto nejpozději do:  31.03.2019 
 
 
 
 
 
 



Strana 3 (celkem 10) 
 

V. Cena za dílo 
 

5.1. Cena za dílo v rozsahu článku 3.1. - 3.2. této smlouvy je stanovena na základě dohody 
a je chápána jako cena smluvní ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb. Cena za 
provedení je podle nabídky zhotovitele ze dne 27.06.2018 stanovena takto: 

 
Cena za dílo je 5 596 905,- Kč bez DPH. 

 
Uvedená cena je sjednána smluvními stranami jako cena pevná a nejvýše přípustná. Zhotovitel 
prohlašuje, že sjednaná cena za dílo je úměrná a odpovídající plnění, jež se zavázal objednateli 
touto smlouvou poskytnout. 

5.2.  Objednatel prohlašuje, že v rozsahu ceny za dílo, vyplývající z čl. V. odst. 5.1 této smlouvy,  
je zajištěno finanční krytí. 

 
VI. Platební podmínky 

6.1. Právo na zaplacení ceny za dílo vzniká zhotoviteli řádným a včasným splněním jeho závazku 
způsobem v souladu s touto smlouvou na základě řádného předání a převzetí díla, tj. provedením 
díla. O předání a převzetí díla smluvní strany sepíší písemný zápis.      

                                               
6.2.  Při splnění podmínek § 92e  zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění    

pozdějších předpisů ( dále jen ZDPH ), je zhotovitel povinen vystavovat daňové doklady se 
zřetelem na pravidla režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a ZDPH. 

6.3. Smluvní strany se dohodly, že stane-li se zhotovitel nespolehlivým plátcem nebo faktura/daňový 
doklad zhotovitele bude obsahovat číslo bankovního účtu, na který má být plněno, aniž by bylo 
uvedeno ve veřejném registru spolehlivých účtů, je objednatel oprávněn z finančního plnění 
uhradit daň z přidané hodnoty přímo místně a věcně příslušnému správci daně zhotovitele. 

6.4. Faktura bude vystavena nejpozději do 15 dnů ode dne řádného ukončení a předání předmětu díla 
objednateli. 

6.5. Faktury s náležitostmi daňového dokladu (zák. č. 235/2004 Sb.), budou vystavovány na 
objednatele:  

   Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1-Nové Město 
 

a zasílány na korespondenční adresu: 
 
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, 
Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 
702 00 Ostrava. 
 

6.6. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení objednateli. Faktura bude obsahovat náležitosti 
daňového dokladu a číslo smlouvy přidělené objednatelem a kopii objednatelem potvrzeného 
předávacího protokolu, kterým je dílo řádně ukončeno. 

 
6.7. Pokud nebude mít faktura všechny sjednané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit 

a nedostává se tím do prodlení s platbou. Účinky tohoto odstavce nenastávají, neodešle-li takovou 
fakturu objednatel zhotoviteli nejpozději do 14 dnů po jejím doručení. 

 
6.8. V případě prodlení s peněžitým plněním, ke kterému bude smluvní strana zavázána dle této 

smlouvy nebo v souvislosti s ní, bude dlužník povinen zaplatit věřiteli úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění. 



Strana 4 (celkem 10) 
 

6.9. Pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele je zhotovitel oprávněn započíst své 
pohledávky vůči pohledávkám objednatele či použít pohledávky vůči objednateli jako zástavu pro 
zajištění svých závazků vůči třetí osobě. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávněn 
započíst svou splatnou i nesplatnou pohledávku vůči i nesplatné pohledávce zhotovitele. 

6.10.  Zhotovitel se zavazuje, že nepostoupí práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy  
třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele.  

 

VII. Podmínky provedení díla 
 
7.1. Zhotovitel se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou provést pro objednatele 

dílo s odbornou péčí, řádně a v prvotřídní kvalitě, ve sjednané době, v rozsahu uvedeném v čl.lll., 
odst. 3.2, na základě písemné výzvy objednatele zhotoviteli k převzetí SDV do opravy . 

 
Objednatel pověřuje k jednání se zhotovitelem, k předání a převzetí SDV :  

 
Zhotovitel pověřuje k jednání s objednatelem, k převzetí a předání SDV: 
 
Každá smluvní strana je oprávněna jednostranně změnit osoby, které pověřila k jednáním svým 
jménem. Takovou změnu je povinna provést písemně dodatkem ke smlouvě. 

 
7.2. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem a povahou předmětu díla, že jsou mu známy 

veškeré kvalitativní a jiné podmínky nutné k realizaci díla. Zhotovitel provede dílo osobně anebo 
jej nechá provést pod svým osobním vedením. Tím nejsou dotčena ustanovení článku 5 
obchodních podmínek o účasti podzhotovitelů na realizaci díla. Zhotovitel je povinen zajistit 
veškeré potřebné vybavení, pracovní síly a materiál potřebný k provedení díla, dodržování 
předpisů o bezpečnosti práce, protipožárních a jiných opatření, které vyplývají z všeobecných 
bezpečnostních předpisů. 

 
7.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a zhotovitel mu za tímto účelem musí umožnit 

vstup do jeho provozovny.  Zjistí-li objednatel, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými 
povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé 
vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel tak neučiní ani v 
přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně k podstatnému 
porušení smlouvy, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy. Pokud zhotovitel ve stanovené 
lhůtě nezjedná nápravu, je objednatel rovněž oprávněn, aniž by se dostal do prodlení s plněním 
svých závazků, pozastavit veškeré platby zhotoviteli, tj. nehradit splatné pohledávky zhotovitele, 
a to až do doby zjednání nápravy. 

 
7.4. Samotné přistavení a předání SDV zhotoviteli k provedení díla provede touto smlouvou určený 

zaměstnanec objednatele. O předání bude vyhotoven samostatný zápis. 
 

7.5. Objednatel zajišťuje přistavení SDV do provozovny zhotovitele k provedení díla a jeho zpětný 
odvoz do provozovny objednatele. Náklady na přistavení SDV do provozovny zhotovitele a jeho 
zpětný odvoz do provozovny objednatele nese objednatel. 

 
7.6. V případě reklamační závady je zhotovitel povinen maximálně využít svých mobilních prostředků 

a provést odstranění této závady v sídle objednatele. V případě, že bude nutné SDV k odstranění 
závady přistavit do sídla zhotovitele, budou veškeré náklady spojené s převozem SDV účtovány 
zhotoviteli, příp. převoz zajistí na své náklady zhotovitel. 

 
7.7. Opravené SDV z opravy přebírá zástupce objednatele. Provede kontrolu funkce všech pracovních 

částí včetně všech požadovaných oprav. Zároveň s vozidlem převezeme veškerou dokumentaci 
uvedenou ve výzvě. 



Strana 5 (celkem 10) 
 

7.8. Zhotovitel se zavazuje, že nepostoupí práva, povinnosti, závazky a pohledávky z této smlouvy 
třetím osobám bez písemného souhlasu objednatele. 

 
7.9. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením díla nebo jeho části třetí osobu jen s předchozím 

písemným souhlasem objednatele. Pověří-li zhotovitel provedením díla nebo jeho části třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu objednatele, považuje se to za podstatné porušení smlouvy. 

 

VIII. Odpovědnost za vady a záruky 
 
8.1. Zhotovitel je povinen předat objednateli provedené dílo řádně a včas. Zhotovením díla se 

rozumí jeho úplné dokončení, odstranění nedodělků a předání a převzetí díla objednatelem. 
O převzetí díla bude sepsán písemný zápis podepsaný oběma smluvními stranami (resp. jejich 
oprávněnými zástupci dle této smlouvy). Případné vady a nedodělky je nutné zaznamenat 
v písemném zápise o převzetí díla včetně požadovaného termínu jejich odstranění 
zhotovitelem.  Objednatel však není povinen dílo převzít, pokud dílo vykazuje vady či 
nedodělky. 
 

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost. Záruční doba na nové 
pořízené díly činí 24 měsíců a na provedené práce činí záruční doba 12 měsíců. 
 

8.3. Vadně provedené dílo není objednatel povinen převzít. 
 
8.4. Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu sjednané 

záruky. V ostatním se postupuje dle čl. 10 obchodních podmínek. 
 

8.5. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí kompletního díla objednatelem. 
 
8.6. Záruka se nevztahuje na závady vzniklé násilnými zásahy při provozu a na běžné opotřebení 

provozem. 
 

8.7. V případě výskytu vad, na které se vztahuje záruka, se zhotovitel zavazuje zahájit práce na 
odstranění těchto vad ihned po jejich zjištění. 

 
IX. Smluvní pokuty 

9.1. Zajištění závazků z této smlouvy smluvní pokutou se řídí čl. 11. obchodních podmínek. 

9.2. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, hradí povinná strana nezávisle na tom, zda vznikne 
druhé straně v této souvislosti škoda. 
 

9.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši. 
 

X. Pojištění zhotovitele 

10.1. Po celou dobu trvání závazků dle této smlouvy, včetně záruční doby, bude zhotovitel povinen se 
na své vlastní náklady pojistit - tj. mít uzavřené pojištění obecné odpovědnosti za škody 
(z provozní činnosti) na majetku a zdraví třetích osob. Pojištění bude sjednáno s limitem plnění 
alespoň 10 000 000,- Kč. Zhotovitel je povinen udržovat deklarované pojištění odpovědnosti za 
škody způsobené objednateli po celou dobu trvání jeho odpovědnosti za vady díla. 
 

10.2. Pro případ, že se v České republice změní podmínky nebo právní předpisy týkající se 
odpovědnosti, bude objednatel udržovat takové pojistné částky, případně rozšíří rozsah krytí 
takovým způsobem, jaký může objednatel v dané době odůvodněně požadovat. 

 
 



Strana 6 (celkem 10) 
 

XI. Závěrečná ustanovení 

11.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí výhradně právem České republiky, zejména 
občanským zákoníkem. Veškeré spory z této smlouvy řeší soudy České republiky. 

 
11.2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Smlouva vzniká projevem 

souhlasu s celým jejím obsahem včetně obchodních podmínek ve znění platném ke dni podpisu 
této smlouvy. 
 

11.3. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou obou smluvních stran podepsanou 
oprávněnými zástupci smluvních stran. Návrh dohody musí být písemný, může v něm 
být uveden důvod ukončení smlouvy a musí být prokazatelně doručen druhé smluvní 
straně. Smlouvu lze ukončit i odstoupením od této smlouvy dle obchodních podmínek. 
 

11.4. Zhotovitel prohlašuje, že dokumenty uvedené v této smlouvě a jejich přílohách mu byly 
předány před podpisem smlouvy nebo je má jinak k dispozici, že je s jejich obsahem seznámen, 
a že jejich obsah je pro něj závazný. 
 

11.5. Jakékoli změny či ujednání týkající se této smlouvy lze provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma stranami. Jiné písemnosti obsahující projevy stran či osob oprávněných je 
zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy. 
Smluvní strany si výslovně ujednávají, že tuto smlouvu není možné dodatečně měnit ústní 
formou. 
 
V případě požadavku zhotovitele na změnu identifikačních údajů, včetně bankovního spojení, 
uvedených v záhlaví smlouvy, je zhotovitel povinen kontaktovat objednatele (osobu pověřenou 
k zastoupení ve věcech technických), který mu v souladu s vnitřním předpisem objednatele 
poskytne vzor žádosti, kterou je nutné doručit objednateli prostřednictvím datové schránky (u 
právnické osoby) nebo poštou/osobně s úředně ověřeným podpisem osoby oprávněné jednat za 
zhotovitele (v případě fyzických osob, které nemají povinně zřízenou datovou schránku). 
 

11.6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom obdrží 
objednatel i zhotovitel. 
 

11.7. Smluvní strany prohlašují podmínky sjednané touto smlouvou za zavedenou obchodní zvyklost 
mezi smluvními stranami. 
 

11.8.  Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ust. § 1765 odst. 2 a § 2620 odst. 2 občanského zákoníku. Tzn., že zhotoviteli nevznikne vůči 
objednateli při změně okolností právo domáhat se obnovení jednání o smlouvě ani zvýšení ceny 
za dílo ani zrušení smlouvy. 
 

11.9. Obě smluvní strany prohlašují, že jednotlivé články jsou dostatečné z hlediska náležitostí pro 
vznik smluvního vztahu, a že bylo využito smluvní volnosti stran a tato smlouva se uzavírá 
určitě, vážně a srozumitelně. 

 
11.10.Tato smlouva neřeší podmínky zajetí na vlečku zhotovitele, bude řešeno samostatně v souladu 

s platnou legislativou. 
 

11.11. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je subjektem, který má dle zákona č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv  povinnost uveřejňovat zákonem stanovené smlouvy v registru smluv 
a s jejím uveřejněním za podmínek stanovených zákonem o registru smluv souhlasí. 

 
 
 
 
 



Strana 7 (celkem 10) 
 

Přílohy: č.1: Formulář pro sestavení nabídky zhotovitele spolu s výkazem výměr (rozpočtem),  
který tvoří součást nabídky zhotovitele 
 

 
 
 
V Ostravě dne 18.07.2018 
 
 
Za objednatele:                                                                            Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………………                                        ……………………………….. 
            Ing. Jiří MACHO                                                      Ing. Aleš PODOLÁK 
ředitel Oblastního ředitelství Ostrava          člen představenstva 
    CZ LOKO, a.s. 
 
 
 
 
 
                                                  ……………………………….. 
                                                                                  Ing. Michal HOLÝ 
                                                          člen představenstva 
    CZ LOKO, a.s. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 8 (celkem 10) 
 

F o r m u l á ř  
pro sestavení nabídky 

Obchodní firma, sídlo dodavatele 
CZ LOKO, a.s., Semanínská 580, 560 02 Česká Třebová 
IČO: 61672131 
DIČ: CZ61672131 
Bankovní spojení:  
Telefon:  
Fax:  
E-mail:  
 
Adresa zadávacího místa: Nabídka na dodávku služeb: 
 

„Oprava MVTV 2 025“ 
 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace   
Oblastní ředitelství Ostrava 
Muglinovská 1038, 702 00 Ostrava 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ70994234 
 

Místo: Nymburk Datum: 25.6.2018 
N a b í d k a 
 
1. Po prostudování předaných zadávacích podkladů: 

1. Výzva k podání nabídky 
2. Technická zpráva  
3. Formulář pro sestavení nabídky 
4. Soupis prací 
5. Návrh smlouvy  
6. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti - VZOR 
7. Obchodní a platební podmínky na poskytování služeb (SŽDC, s. o.) 
8. Předpis SŽDC S8 

 
které uznáváme pro smluvní vztah za závazné a na základě nichž jsme vytvořili cenu, 
nabízíme realizaci zakázky s názvem „Oprava MVTV 2 025“ za tuto nabídkovou cenu 
zpracovanou dle výkazů výměr (příloha nabídky): 
 
Celková nabídková cena bez DPH: 5 596 905,-Kč  

 
2. Dílo provedeme v rozsahu, který je stanoven zadávacími podklady (viz bod číslo 1). 

Souhlasíme s tím, že tato nabídka a zadávací podklady jsou závazným podkladem pro 
uzavření smlouvy. 

 
3. Termín plnění nabízíme v souladu s Vaším požadavkem takto: 
 

Zahájení služby: po nabytí účinnosti smlouvy 
Ukončení služby: 31.3.2019 

 
4. Záruční doby na zhotovené dílo nabízíme: 24 měsíců 
 
5. Nabízíme zadavateli tato zvýhodnění: ------------ 
 
6. Vlastními kapacitami provedeme 100% díla. 



Strana 9 (celkem 10) 
 

7. Uvádíme jmenovitý seznam a identifikační údaje právnických nebo fyzických osob  
– podnikatelů, jimž máme v úmyslu zadat k realizaci některou část díla (poddodavatelé). 
Zároveň uvádíme konkrétní SO a činnosti, které budou tito poddodavatelé zajišťovat.  
Pozn. Týká se všech poddodavatelů, tj. včetně těch, kterými bude dodavatel prokazovat 
kvalifikaci a způsobilost (v takovém případě uvést i konkrétní kvalifikaci a způsobilost dle 
výzvy). Část plnění poddodavatele/ů musí být rovněž doložena výpočtem: 

 
 (Dodavatel uvede všechny své poddodavatele včetně procentuálního vyjádření) 
 

8. Prohlašujeme, že na staveništi budou / nebudou* (*nehodící se škrtněte) působit 
zaměstnanci více než jednoho zhotovitele stavby ve smyslu ustanovení § 14 odst. 1 
zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při 
práci. Za zhotovitele stavby se přitom považuje jakákoliv právnická nebo fyzická osoba 
podílející se na realizaci stavby, tedy i případní poddodavatelé. 
 
Prohlašujeme, že podle předpokládaného plánu realizace stavby bude / nebude* 
(*nehodící se škrtněte) celková předpokládaná doba trvání prací a činností delší než 30 
pracovních dnů, ve kterých budou vykonávány práce a činnosti a bude / nebude* 
(*nehodící se škrtněte) na nich pracovat současně více než 20 fyzických osob po dobu 
delší než 1 pracovní den. 

Celková předpokládaná doba trvání prací a činností bude …… pracovních dnů, ve 
kterých budou vykonávány práce a činnosti. 

Při výkonu prací a činností bude na nich pracovat současně maximálně …… fyzických 
osob po dobu delší než 1 pracovní den, 
 
Prohlašujeme, že podle předpokládaného plánu realizace stavby přesáhne / 
nepřesáhne* (*nehodící se škrtněte) celkový plánovaný objem prací a činností během 
realizace díla 500 pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu. 

Celkový plánovaný objem prací a činností během realizace díla předpokládáme v délce 
…… pracovních dnů v přepočtu na jednu fyzickou osobu 
 
Pokud bude naše nabídka vybrána jako nejvhodnější a bude s námi uzavřena smlouva o 
dílo, zavazujeme se k součinnosti s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi dle zákona č. 309/2006 Sb., kterého v případě potřeby určí a smluvně zajistí 
zadavatel, a to po celou dobu realizace díla. V takovém případě zároveň smluvně 
zavážeme k součinnosti s koordinátorem BOZP po celou dobu realizace díla i všechny 
právnické a fyzické osoby – podnikatele, kteří budou námi pověřeni prováděním díla 
nebo jeho části. Rovněž tak se zavazujeme zajistit, aby k součinnosti s koordinátorem 
BOZP byly po celou dobu realizace díla zavázány i jiné právnické nebo fyzické osoby – 
podnikatelé, kteří budou pověřeni realizací díla nebo jeho části některým z našich 
poddodavatelů. 

 
Profesní způsobilost, technickou a ekonomickou kvalifikaci výše uvedených 
poddodavatelů jsme ověřili a přebíráme za ně odpovědnost. Doklady o jejich způsobilosti 
a kvalifikaci se zavazujeme předložit v souladu s podmínkami zadání veřejné zakázky 
nebo na požádání zadavatele. Smlouvy s poddodavateli, které budou zadavatelem 
uznány, včas uzavřeme.  

 
9. Jsme si vědomi, že chybné údaje nebo porušení předpisů o ochraně hospodářské 

soutěže mohou mít za následek naše vyloučení ze zadávacího řízení nebo odebrání 
zakázky a úhradu vzniklé škody zadavateli. 

 



Strana 10 (celkem 10) 
 

10.V případě, že naše nabídka bude vybrána a bude uzavřena smlouva o dílo, akceptujeme 
podmínku zadavatele na kontrolu efektivního využívání prostředků ze strany Státního 
fondu dopravní infrastruktury, a to po celou dobu realizace zakázky. 

 
11.Touto nabídkou se cítíme vázáni po celou zadávací lhůtu, jak je uvedena ve výzvě.  
 
12.Jednat a podepisovat za nás je oprávněn: Ing. Aleš Podolák a Ing. Michal Holý 
 

v postavení: členové představenstva 
 
13.Proti vzniku škod z provádění díla jsme pojištěni do výše 

• Pojistnou smlouvou 
• Doklady o pojištění přikládáme v příloze 

 
14. Součásti nabídky bude CD, které bude obsahovat: 

• Úplný sken nabídky dodavatele, včetně číslování stran 
• Doplněný návrh smlouvy v otevřené formě .*doc 
• Oceněný výkaz výměr v otevřené formě .*xls 
• Vyplněný formulář pro sestavení nabídky v otevřené formě .*word 

 
15.Prohlašujeme, že tato nabídka je úplná, pravdivá a odpovídá všem požadavkům 

zadavatele uvedených ve výzvě k podání nabídky a v zadávací dokumentaci, které 
podpisem této nabídky přijímáme. 

 
 
 
 
Ing. Aleš Podolák – člen představenstva a Ing. Michal Holý – člen představenstva 

 
jméno a podpis osoby oprávněné razítko 

             jednat za dodavatele 
 
 



Ověřovací doložka transformace komponenty

Ověřuji pod pořadovým číslem 91575, že tato komponenta je konverzí původní komponenty do PDF/A. 

UUID původní komponenty: 6703c451-4a42-457b-b20e-f0f6584e578c

Ověřující osoba: Systém

Vystavil: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum: 02.08.2018 10:15:01


